




















 
řád. 31.12.2020

Brutto Korekce Netto Netto
c 1 2 3 4

001 352 373 -105 454 246 919 102 240
B. 003 149 658 -105 454 44 204 33 912
B. I. 004 135 976 -99 837 36 139 24 350
B. I. 2. 006 124 950 -99 837 25 113 24 350
B. I. 2. 1. 007 124 950 -99 837 25 113 24 350

B. I. 5. 011 11 026 0 11 026 0
B. I. 5. 2. 013 11 026 0 11 026 0
B. II. 014 13 682 -5 617 8 065 9 562
B. II. 1. 015 7 474 -1 794 5 680 6 698
B. II. 1. 2. 017 7 474 -1 794 5 680 6 698
B. II. 2. 018 6 208 -3 823 2 385 2 864
C. 037 202 300 0 202 300 67 622
C. II. 046 177 611 0 177 611 34 150
C. II. 1. 047 1 864 0 1 864 2 089
C. II. 1. 5. 052 1 864 0 1 864 2 089
C. II. 1. 5. 2. 054 1 864 0 1 864 2 089
C. II. 2. 057 175 747 0 175 747 32 061
C. II. 2. 1. 058 7 144 0 7 144 13 496
C. II. 2. 4. 061 168 603 0 168 603 18 565
C. II. 2. 4. 3. 064 774 0 774 815
C. II. 2. 4. 4. 065 1 210 0 1 210 1 409
C. II. 2. 4. 5. 066 166 619 0 166 619 16 304
C. II. 2. 4. 6. 067 0 0 0 37
C. IV. 075 24 689 0 24 689 33 472
C. IV. 1. 076 5 0 5 2
C. IV. 2. 077 24 684 0 24 684 33 470
D. 078 415 0 415 706
D. 1. 079 415 0 415 706

ROZVAHA
(v celých tisících Kč)

označ. AKTIVA 31.12.2021

Stavby

a b
AKTIVA CELKEM
Stálá aktiva
Dlouhodobý nehmotný majetek
Ocenitelná práva

Časové rozlišení aktiv
Náklady příštích období

Krátkodobé pohledávky
Pohledávky z obchodních vztahů
Pohledávky - ostatní

Stát - daňové pohledávky
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Dohadné účty aktivní

Datum sestavení účetní závěrky: 3. června 2022

Jiné pohledávky
Peněžní prostředky
Peněžní prostředky v pokladně
Peněžní prostředky na účtech

Hmotné movité věci a jejich soubory 
Oběžná aktiva
Pohledávky
Dlouhodobé pohledávky
Pohledávky - ostatní

Dlouhodobě poskytnuté zálohy

Software
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený dlouhodobý 
nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky a stavby

Firma: Geewa a.s.
Identifikační číslo: 25617036
Právní forma: akciová společnost
Předmět podnikání: Vývoj, publikování kompetitivních her a nabídka služeb v oblasti prodeje elektronického reklamního prostoru
Rozvahový den: 31. prosince 2021



PASIVA řád. 31.12.2021 31.12.2020

082 246 919 102 240
A. 083 215 129 51 757
A. I. 084 8 845 8 845
A. I. 1. 085 8 845 8 845
A. II. 088 88 951 246 615
A. II. 1. 089 0 49 915
A. II. 2. 090 88 951 196 700
A. II. 2. 1. 091 88 951 196 700
A. III. 096 20 20
A. III. 1. 097 20 20
A. IV. 099 -10 722 -193 001
A. IV. 1. 100 -10 722 -193 001
A. V. 102 128 035 -10 722
B.  + C. 104 29 668 48 005
B. 105 1 564 4 903
B. 4. 109 1 564 4 903
C. 110 28 104 43 102
C. II. 126 28 104 43 102
C. II. 4. 132 2 269 17 549
C. II. 8. 136 25 835 25 553
C. II. 8. 3. 139 2 608 2 765
C. II. 8. 4. 140 1 500 1 594
C. II. 8. 5. 141 13 400 609
C. II. 8. 6. 142 8 305 20 478
C. II. 8. 7. 143 22 107
D. 147 2 122 2 478
D. 1. 148 2 122 2 478

5 6

Ážio

označ.

a b c
PASIVA CELKEM
Vlastní kapitál
Základní kapitál
Základní kapitál
Ážio a kapitálové fondy

Krátkodobé závazky

Kapitálové fondy
Ostatní kapitálové fondy

Fondy ze zisku
Ostatní rezervní fondy
Výsledek hospodaření minulých let (+/-)
Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)
Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Cizí zdroje
Rezervy
Ostatní rezervy
Závazky

Jiné závazky
Časové rozlišení pasiv
Výdaje příštích období

Závazky z obchodních vztahů
Závazky ostatní

Závazky k zaměstnancům
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
Stát - daňové závazky a dotace
Dohadné účty pasivní



 
řád.

2021 2020
b c 1 2

I. 01 426 658 372 755
A. 03 214 950 311 232
A. 2. 05 1 452 2 676
A. 3. 06 213 498 308 556
C. 08 -32 175 -29 208
D. 09 83 447 66 975
D. 1. 10 65 267 50 944
D. 2. 11 18 180 16 031
D. 2. 1. 12 17 550 15 342
D. 2. 2. 13 630 689
E. 14 22 766 34 482
E. 1. 15 22 766 34 482
E. 1. 1. 16 30 098 22 898
E. 1. 2. 17 -7 332 11 584
III. 20 137 2 325
III. 1. 21 77 0
III. 3. 23 60 2 325
F. 24 -3 024 588
F. 1. 25 8 0
F. 3. 27 54 77
F. 4. 28 -3 339 -1 398
F. 5. 29 253 1 909

30 140 831 -8 989
J. 43 0 428
J. 1. 44 0 428
VII. 46 2 470 4 544
K. 47 2 280 5 849

48 190 -1 733
49 141 021 -10 722

L. 50 12 986 0
L. 1. 51 12 986 0

53 128 035 -10 722
55 128 035 -10 722
56 429 265 379 624

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Firma: Geewa a.s.
Identifikační číslo: 25617036
Právní forma: akciová společnost
Předmět podnikání: Vývoj, publikování kompetitivních her a nabídka služeb v oblasti prodeje elektronického reklamního prostoru

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Rozvahový den: 31. prosince 2021
Datum sestavení účetní závěrky: 3. června 2022

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

(v celých tisících Kč)

označ. TEXT Skutečnost v účetním období

Ostatní náklady

a
Tržby z prodeje výrobků a služeb
Výkonová spotřeba
Spotřeba materiálu a energie
Služby
Aktivace (-)
Osobní náklady
Mzdové náklady
Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní  náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné 

Ostatní provozní výnosy

* Čistý obrat za účetní období = I. +  II. +  III. + IV. + V. + VI. + VII.

* Finanční výsledek hospodaření (+/-)
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

Daň z příjmů
Daň z příjmů splatná

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)
Nákladové úroky a podobné náklady

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 
Ostatní finanční výnosy 
Ostatní finanční náklady

Jiné provozní výnosy
Ostatní provozní náklady
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
Daně a poplatky
Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období
Jiné provozní náklady



2021 2020
1 2

   
   141 021 -10 722
A. 1.  19 357 33 512
A. 1. 1. 30 098 22 898
A. 1. 2. -10 672 10 186
A. 1. 3. -69 0
A. 1. 5. 0 428
A *  160 378 22 790
A. 2.  -171 510 21 163
A. 2. 1. -143 170 -15
A. 2. 2. -28 340 21 178
A **  -11 132 43 953
A. 3.  0 -428
A ***  -11 132 43 525
B. 1.  -33 065 -35 054
B. 2.  77 0
B ***  -32 988 -35 054
C. 1.  0 -55 777
C. 2.  35 337 55 858
C. 2. 1. 35 337 55 858
C ***  35 337 81
   -8 783 8 552
   33 472 24 920
   24 689 33 472

Odpisy stálých aktiv

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
(v celých tisících Kč)

označ. TEXT Skutečnost v účetním období

a b

Peněžní toky z provozní činnosti
Účetní zisk / ztráta před zdaněním
Úpravy o nepeněžní operace:

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním

Změna stavu opravných položek a rezerv
Zisk (-) / ztráta (+) z prodeje stálých aktiv 
Vyúčtované nákladové (+) a výnosové (-) úroky 

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního kapitálu 

Firma: Geewa a.s.
Identifikační číslo: 25617036
Právní forma: akciová společnost
Předmět podnikání: Vývoj, publikování kompetitivních her a nabídka služeb v oblasti prodeje elektronického reklamního prostoru
Rozvahový den: 31. prosince 2021
Datum sestavení účetní závěrky: 3. června 2022

Čisté peněžní toky z finanční činnosti
Čisté zvýšení / snížení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na počátku roku
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci roku

Změna stavu vlastního kapitálu:
Zvýšení peněžních prostředků z titulu zvýšení základního kapitálu

Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv
Příjmy z prodeje stálých aktiv
Čistý peněžní tok z investiční činnosti
Změna stavu dlouhodobých a krátkodobých závazků z financování

Vyplacené úroky
Čistý peněžní tok z provozní činnosti

Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu:
Změna stavu pohledávek a přechodných účtů aktiv
Změna stavu závazků a přechodných účtů pasiv



Základní 
kapitál Ážio

Ostatní 
kapitálové 

fondy

Ostatní 
rezervní 

fondy

Nerozdělený 
zisk nebo 

neuhrazená 
ztráta (+/-) Celkem

8 845 49 915 196 700 20 -193 001 62 479
0 0 0 0 -10 722 -10 722

8 845 49 915 196 700 20 -203 723 51 757
0 0 0 0 128 035 128 035
0 -49 915 -143 085 0 193 001 1
0 0 35 336 0 0 35 336

8 845 0 88 951 20 117 313 215 129

   Předmět podnikání: Vývoj, publikování kompetitivních her a nabídka služeb v oblasti prodeje elektronického reklamního prostoru

Zápočet neuhrazené ztráty minulých let
Příplatek mimo základní kapitál
Zůstatek k 31. prosinci 2021

Firma: Geewa a.s.
Identifikační číslo: 25617036
Právní forma: akciová společnost

Rozvahový den: 31. prosince 2021
Datum sestavení účetní závěrky: 3. června 2022

Výsledek hospodaření za účetní období
Zůstatek k 31. prosinci 2020
Výsledek hospodaření za účetní období

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
(v celých tisících Kč)

Zůstatek k 1. lednu 2020


























